



ORDEN DE COMPRA

651/2024

Nro orden de compra: 651/2024

Fecha: 10/10/2024

| Proveedor | CUIT | Dirección | Teléfono |
|---------------------|---------------|---------------------------------|----------|
| CERAMICA NORTE S.A. | 30-56604171-1 | Corrientes, Capital, CORRIENTES | |

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 430/2024

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por monto

Expediente: EXP:EXP - 2024 - 11348 # UNNE/2024

Objeto de la contratación: Adquisición de herramientas con destino a la Sede del Campus Universitario Sargento Cabral de esta Facultad.

Oficina de contratación: 17 Contrataciones Medicina

Lugar de entrega: MEDICINA (Mariano Moreno 1240, (3400) CORRIENTES, Corrientes)

Forma de pago:

Plazo de entrega: 15 días. La mercadería se ajusta al stock disponible.

| N° | Descripción | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal |
|----|--|----------|-----------------|--------------|
| 2 | Martillo galponero prof. (Evolution) | 2,00 | \$ 10.222,58 | \$ 20.445,16 |
| 4 | Pinza pico de loro cromada c/aisl, 10" (Rottweiler) | 2,00 | \$ 9.609,47 | \$ 19.218,94 |
| 5 | Llave allen 10 pzas. Milimétrica | 1,00 | \$ 2.476,47 | \$ 2.476,47 |
| 6 | Juego set 19 mecha acero rápido Lusqtoff metal 1 a 10 mm kit | 1,00 | \$ 43.468,65 | \$ 43.468,65 |
| 7 | Juego set mechas Widia 5 piezas 4,5,6,8,10 mm Lusqtoff | 1,00 | \$ 19.325,25 | \$ 19.325,25 |



| Nº | Descripción | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal |
|----|--|----------|-----------------|--------------|
| 8 | Llave ajustab. Fosfatiz. 12" (Rottweiler) | 1,00 | \$ 21.549,13 | \$ 21.549,13 |
| 12 | Juego destorn. Prof. X 6 piezas (Rottweiler) | 1,00 | \$ 13.027,11 | \$ 13.027,11 |
| 13 | Cinta métrica 10 mt -3 frenos (importado) | 1,00 | \$ 10.694,01 | \$ 10.694,01 |
| 14 | Cinta teflon 1/2" x 20 mt. | 3,00 | \$ 594,16 | \$ 1.782,48 |
| 15 | Sellarosca x 25 cm ³ h3 (Saladillo) | 2,00 | \$ 2.672,31 | \$ 5.344,62 |
| 16 | Remachadora t/stanley 9 1/2 " (Rottweiler) | 1,00 | \$ 9.893,72 | \$ 9.893,72 |
| 17 | Disco corte ox. Al. 115 x 1,6 x 22,2 (Crossmaster) | 3,00 | \$ 595,67 | \$ 1.787,01 |
| 19 | Disco turbo super fino 115mm - 4,5" (Berta) | 3,00 | \$ 11.093,38 | \$ 33.280,14 |
| 20 | Tenaza armad. 12" (Gherardi) | 1,00 | \$ 21.702,24 | \$ 21.702,24 |
| 21 | Corta hierro hexag. 19x35 (Gherardi) | 1,00 | \$ 10.796,00 | \$ 10.796,00 |
| 22 | Punta hexag. 19x35 (Gherardi) | 1,00 | \$ 10.202,36 | \$ 10.202,36 |

\$ 244.993,29

SON PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 29/100

OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN Nº RES 2024-2172-D-MED # UNNE

IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobres dicho instrumento.

IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.296. - Respuestos y Accesorios y 4.43.438. - Herramientas y Respuestos Mayores

RECURSO: Economía de Ejercicios Anteriores y Recursos Propios- Facultad de Medicina.

EJERCICIO: 2024.-

LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y PREVISIONALES DE ACUERDO A LO QUE ESTABLECE LA RESOLUCIÓN GENERAL Nº 4164/17 (AFIP).

SE DEBERÁ EMITIR:

* FACTURA B o C

* A NOMBRE DE: FACULTAD DE MEDICINA UNNE.

* CUIT Nº 30-99900421-7

* DOMICILIO: MARIANO MORENO Nº 1240, CTES.

ENVIAR DATOS BANCARIOS

SEGÚN LO ESPECIFICA LA CONSTANCIA DE PUNTOS DE VENTA Y DOMICILIOS DE LA AFIP.

Teléfono de contacto: 0379-4422290 int. 278.-

Mail: licitacionesycompras@med.unne.edu.ar

Impreso el 10/10/2024

Generado con SIU-Diaguita

Cr. F. C. GUSTAVO VENICE SILVA
Jefe Dpto. Contabilidad y
Presupuesto

Facultad de Medicina - U. N. N. E.
Página 2 de 2